

پیکر حجت‌الاسلام شهید محمد اصلانی در شهر سده از توابع بخش سلامی خواف تشییع شد

مشهد– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: پیکر حجت‌الاسلام شهید محمد اصلانی که توسط یکی از عناصر گروه‌کم تکفیری در حرم مطهر امام رضا(ع) به شهادت رسید، روز چهارشنبه در زادگاه آن شهید، شهر سده از توابع بخش سلامی شهرستان خواف تشییع شد.

فرماندار خواف با اعلام این مطلب افزود: در این آیین که با حضور گسترده مردم و در میان خزن و اندوه مردم و علمای شیعه و سنی و مسئولان و خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران، فرماندهان و نیروهای نظامی و انتظامی از ورودی شهر سده تا مسجد جامع این شهر برگزار شد شرکت کنندگان بر ادامه راه شهدا تأکید و سیاستهای خصمانه استکبار جهانی و عناصر وابسته به آنها را محکوم کردند.

مهدی عباس پور با تسلیت شهادت حجت‌الاسلام اصلانی به رهبر انقلاب و مردم متدین و با بصیرت ایران اسلامی و از جمله مردم شهر سده شهرستان خواف ادامه داد: حجت‌الاسلام شهید اصلانی برادر شهیدان «ابراهیم اصلانی» و «حسین اصلانی» بود که در ۱۵ تیر ۱۳۶۷ در منطقه سید صادق و ۱۱ مرداد ۱۳۶۲ در مریوان به مقام رفیع شهادت نائل آمدند.فرماندار خواف گفت: مردم شیعه و سنی این شهرستان با حضور پرشور خود بار دیگر وفاداری خود را به دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی به اثبات رساندند.عباس پور افزود: پیکر مطهر شهید اصلانی بعد از تشییع در زادگاهش شهر سده شهرستان خواف برای تشییع به مشهد مقدس انتقال یافت و بعد از تشییع در حرم مطهر امام رضا(ع) به خاک سپرده می‌شود.



سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان اعلام کرد:

کسب رتبه برترکشوری توسط شرکت توزیع نیروی برق گلستان

گرگان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت:این شرکت در تأیید اطلاعات ارائه شده شاخص‌های طرح سیما در سیمما، موفق به کسب رتبه یک گردیده است

موسوی گفت: شرکت توزیع نیروی برق در استان در تأیید اطلاعات ارائه شده شاخص‌های طرح سیما در سامانه یکپارچه مدیریت استراتژیک شرکت توانیر با کسب درصد تأیید ۹۹٫۷۱ درصد، موفق به کسب رتبه یک بین شرکت‌های توزیع نیروی برق سراسر کشور گردیده است. وی اضافه کرد:این مهم در راستای تحقق راهبردهای ابلاغی مقام معظم رهبری در اصلاح سلفاف سازی و کارآمدی نظام اداری دستگاهها و سازمانها میباشد.کسب این مقام به همت و تلاش جمعی همکاران شرکت توزیع برق گلستان صورت پذیرفت.



فرمانده انتظامی استان:

نوروز امسال بیش از ۱۶ هزار عملیات توسط پلیس کرمانشاه انجام شد

کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به ۳۲ هزار و ۵۰۰ مورد تماس با پلیس ۱۱۰ این استان طی ایام نوروز امسال، گفت: از این تعداد ۱۶ هزار و ۵۰۰ مورد منجر به انجام عملیات و ۱۶ هزار مورد نیز منجر به راهنمایی و ارشاد شده است.

سردار جاویدان اظهار کرد: پلیس کرمانشاه از ۲۷ اسفند تا ۱۵ فروردین سال جاری طرح ویژه نوروزی را اجرا و طی این مدت اقدامات زیادی در راستای تأمین نظم و امنیت مردم و مسافران، برقراری انضباط ترافیکی در راهها و شهرهای این استان و برخورد با مجرمان و متخلان نظم عمومی جامعه انجام داد.وی با اشاره به انجام بیش از ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تردد در راههای استان کرمانشاه طی ایام نوروز و رشد ۲۳ درصدی آن نسبت به سال قبل، افزود: طی این ایام هشت نفر بر اثر سوانح رانندگی جان خود را از دست دادند که نسبت به نوروز سال قبل ۳۷ درصد کاهش نشان می‌دهد.سردار جاویدان همچنین با اشاره به وقوع ۳۳۰ فقره تصادف خسارتی، یادآور شد: طی نوروز امسال ۱۵۰ فقره تصادف جرحی نیز به وقوع پیوست که منجر به زخمی شدن ۴۲۳ نفر شد.رئیس پلیس استان کرمانشاه تعداد تصادفات خسارتی درون شهری را نیز ۲۲۳ فقره و تعداد تصادفات جرحی را ۱۵۱ فقره عنوان کرد و افزود: بر اثر این سوانح پنج نفر جان خود را از دست دادند و ۱۸۳ نفر هم زخمی شدند.وی از توقیف ۴۳۵ دستگاه وسیله نقلیه متخلف و انتقال آنها به پارکینگ خبر داد و گفت: این تعداد وسیله نقلیه که در راستای برقراری امنیت برای مردم و مسافران نوروزی به علت ارتکاب تخلفات حادثه ساز توقیف شده‌اند نسبت به سال قبل ۲۹۴ درصد رشد نشان می‌دهد.



مدیرعامل پتروشیمی ایلام عنوان کرد: راهاندازی فازهای اول و دوم مجتمع پتروشیمی ایلام بدون حضور کارشناسان خارجی

ایلام– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اولین نشست شورای اداری استان در سال ۱۴۰۱ در محل شرکت بزرگ صنعتی پتروشیمی ایلام برگزار شد.

حسن نجفی سمتانی مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام در این نشست با تبریک سال ۱۴۰۱ و آغاز مبارک رمضان گفت: نشست شورای اداری استان در پتروشیمی ایلام از ابتدای کلنگ زنی این پروژه بی نظیر بوده که نشان از اشراف کامل استاندار ایلام بر حوزه صنعت دارد.وی به راهاندازی فازهای اول و دوم این مجتمع صنعتی بدون حضور سازندگان و کارشناسان خارجی اشاره کرد و افزود: با بهره‌برداری از واحد الفین، پتروشیمی ایلام از خط اتکین غرب بی‌نیاز شده است.نجفی‌سمتانی با اشاره به دو مشکل جدی تأمین خوراک و آب در پتروشیمی ایلام، از حمایت‌های دکتر بهرام‌نیا استاندار ایلام تقدیر کرد.این گزارش حاکیست، بازدید از واحدهای HD، گوگردزایی و الفین و صرف اقطار از دیگر برنامه‌های اعضای شورای اداری استان در شرکت پتروشیمی ایلام بود.

رئیس‌جمهور به وزارت اطلاعات مأموریت داد عوامل حادئه مشهد را شناسایی کنند

مشهد – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: حادثه تروریستی روز سه‌شنبه مشهد که منجر به شهادت ومجروح شدن چند روحانی در حرم رضوی گردید واکنش‌های مقامات کشوری وافراد وجهیت‌های مذهبی را در پی داشت.

رئیس‌جمهور، وزارت اطلاعات را مکلف کرد با همکاری همه نهادهای ذی‌صلاح، به‌سرعت تمام عوامل مؤثر حادثه مشهد را شناسایی و تحت تعقیب قرار دهند و نتیجه را به اطلاع عموم مردم برسانند.

حجت‌الاسلام رئیسی در پیامی ضمن محکومیت حادثه روز گذشته در حرم مطهر امام رضا(ع) و تسلیت شهادت مظلومانه حجت‌الاسلام اصلانی، تأکید کرد: قطعاً این حادثه ناگوار که به دست یکی از عناصر منحرف و تحت تأثیر گروه‌های تکفیری آمریکایی صورت گرفته است، باعث وحدت و انسجام بیش از پیش علاقه‌مندان به اسلام و ایران اسلامی می‌شود.

در این پیام آمده است:حادثه دیروز در آستان مقدس حضرت علی بن موسی‌الرضا علیه‌السلام که مأمن تمامی انسان‌های آزاده جهان فارغ از هر گونه دین و مذهب است و موجب شهادت مظلومانه حجت‌الاسلام‌المسلمین‌محمد اصلانی و مجروحیت دو طلبه عزیز جهادگر شد؛ باعث تأثر و جراحت قلبی این‌جانب و همه محبان این امام رتوف گردید. ایشان از مبلغان جهادی اسلام ناب بود که مستضعفان شیعه و اهل سنت حاشیه شهر مشهد مقدس، مجاهدت‌های ایشان را از نزدیک دیده بودند.

قطعاً این حادثه ناگوار که به دست یکی از عناصر منحرف و تحت تأثیر گروه‌های تکفیری آمریکایی صورت گرفته است باعث وحدت و انسجام بیشتر از پیش علاقه‌مندان به اسلام و ایران اسلامی‌شده و رسوایی جریان‌های انحرافی را به همراه خواهد داشت. وزارت اطلاعات با همکاری همه نهادهای ذی‌صلاح موظفانند به‌سرعت تمامی عوامل مؤثر این حادثه را شناسایی و تحت تعقیب قرار داده و نتیجه را به اطلاع عموم مردم برسانند. این‌جانب شهادت مظلومانه ایشان را به خانواده معظم شهید بزرگوار، همراهان و دوستان ایشان و حوزه علمیه خراسان تسلیت عرض می‌کنم و از درگاه خداوند متعال، علو درجات ایشان و سلامتی و شفای دو عزیز دیگر مجروح این حادثه را خواستارم.

دستور دادستان کشور برای رسیدگی فوری و برخورد با عوامل حادثه حرم رضوی

دادستان کل کشور در نامه‌ای خطاب به دادستان مشهد تأکید کرده است به این پرونده رسیدگی فوری و با عوامل حادثه حرم رضوی برخورد شود.

در نامه حجت‌الاسلام منتظری، دادستان کل کشور خطاب به دادستان مشهد آمده است: خبر جنایت و حمله وحشیانه فردی با تفکرات تکفیری به سه روحانی جهادگر عزیز که از شاگردان مکتب امام جعفر صادق علیه‌السلام بوده‌اند، موجب تأثر و تأسف گردید.

وی افزود: ضمن عرض تسلیت به محضر حضرت بقیةالله‌الاعظم ارواحنا لہ‌الفلدا و امام رتوف حضرت علی‌بن‌موسی‌الرضا علیه‌السلام که در ماه مبارک رمضان دشمنان اسلام و دشنشاندہ‌های خبیث و جنایتکار عناصر تکفیری و وابسته به اجانب موجب هتک حرمت آستان ملکوتیش گردیده و به جان زائران حریم امن آن امام تعرض کرده و موجب شهادت و جراحت آنان گردیدند، مؤکدا از دادستان محترم مشهد مقدس و همچنین نیروهای اطلاعاتی و امنیتی درخواست تعقیب و ریشه‌یابی دست‌های پشت پرده و پنهان این اقدام را داشته و برخورد قاطع با عامل و یا عوامل این حادثه را با فوریت در دستور کار قرار داده تا مطابق قوانین با آنان برخورد قاطعانه گردد.

استاندار اعلام کرد:

اختصاص ۱۱۲ طرح با اعتبار۲هزار و ۴۵۵ میلیارد تومان در سفر رئیس‌جمهوری به استان ایلام

ایلام–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اولین نشست شورای اداری استان ایلام در سال جاری با حضور بهرام نیا استاندار ایلام، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، مدیران و مسئولان ادارات و دستگاه‌های اجرایی و فرهنگر استان در سالن جلسات پتروشیمی ایلام برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، در این نشست، اظهار کرد: شرکت پتروشیمی ایلام، مرکزی دانش بنیان، اشتغالزا و منبع تولید است.حجت‌الاسلام نور کریمی تبار ابراز کرد: نوروزی در آستان تشکر کرد و گفت: امسال ۱۳۱ هزار مسافر وارد استان شد و ۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تردد در محورهای مواصلاتی داشتیم که این جای خرسندی دارد اما حوادث جاده‌ای هم

شیراز–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در دیدار نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز با جمعی از مدیران ارشد صنعت آب و برق؛ مدیرعامل آبفا شیراز گزارشی از اقدامات شرکت آب و فاضلاب شیراز در سال گذشته ارائه کرد.

در این دیدار نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز با بیان اینکه در بخش مدیریت مصرف باید برنامه ارائه شود خاطر نشان کرد: ما در

مشهد– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: امام جمعه اهل سنت تأیید در بیانیه خود آورده است: این عمل از ننگین‌ترین اعمالی است که شیاطین کوردل و عوامل زورشان دست به آن زدند و قطعاً جرمی نابخشودنی است.مولوی غلام نبی توکلی افزود:ماه مبارک رمضان ماه طاعت و بندگی و کشیده شدن شیاطین به تنجیر است اما متأسفانه حادثه تلخ و به دور از انسانیت حمله به روحانیت خدوم درحرم اهل‌بیت(ع) که

شیرتان



دادستان کل کشور ادامه داد: دشمنان اسلام عزیز و اهل‌بیت علیهم‌السلام بدانند که هیچ‌گاه با این اقدامات پست و کثیف نخواهند توانست غباری بر پیکره جهان اسلام و مسلمین وارد کنند و نظام جمهوری اسلامی ایران با قدرت و صلابت، همچون گذشته با دشمنان دین مبین اسلام و خاندان پاک و مطهر اهل‌بیت علیهم‌السلام مبارزه کرده و مایه عزت و آبروی جهان اسلام خواهد بود. نتیجه تحقیقات و بررسی‌ها و نتایج حاصله به دفتر این‌جانب گزارش گردد.

طلاب افغانستانی مقیم مشهد، جنایت در حرم امام رضا(ع) را محکوم کردند

جمعی از طلاب افغانستانی مقیم مشهد با صدور بیانیه‌ای هتک حرمت و جنایت در حرم امام رضا(ع) را محکوم کردند. این طلاب افغانستانی مقیم ایران در بیانیه خود اظهار کردند: خبر دردناک عروج ملکوتی و شهادت طلاب جهادگر در صحن حرم مطهر رضوی قلب‌های ما را مالامال درد و اندوه ساخت. این طلاب افزودند: مطمئناً دست استکبار و ایادی آن‌ها در منطقه عامل اصلی این حادثه است تا بین امت اسلامی تفرقه و دودستگی ایجاد کند و از همه مهم‌تر مایه بدبینی نسبت به مهاجرین مظلوم افغانستانی گردد. طلاب افغانستانی مقیم خراسان ضمن همدردی با خانواده شهدای روحانی، این

رئیس‌جمهور به وزارت اطلاعات مأموریت داد عوامل حادثه مشهد را شناسایی کنند

حادثه اسفناک را به‌شدت محکوم کردند و از عاملان آن با هر عنوانی که داشته باشند، برائت جستند.

طلاب یاد شده در بیانیه خود گفتند: مبلغین جهادگر افغانستانی در عرصه‌های مختلف فرهنگی و تبلیغی در حاشیه شهر دوشادوش طلاب جمهوری اسلامی ایران سال‌هاست با این سفافکان خون‌ریز دست‌وپنجه نرم می‌کنند؛ همان‌گونه که بارها امتحان خود را درصحنه‌های دفاع مقدس و دفاع از حرم پس داده‌اند.

طلاب افغانستانی مقیم ایران گفتند: از ملت دوست و برادر جمهوری اسلامی ایران و به‌ویژه مسئولان محترم تقاضا می‌کنیم، ضمن ریشه‌یابی عوامل این حادثه تروریستی در داخل و خارج کشور، حساب این‌افراد را از سایر مهاجرین جدا نمایند تا خدای‌ناکرده عده‌ای فرصت‌طلب دست به اقدامات احساسی علیه مهاجرین مظلوم نزنند.

دیدار تولیت آستان قدس رضوی باخانواده شهید اصلانی

حجت‌الاسلام مروی تولیت آستان قدس رضوی باخانواده شهید اصلانی دیدار کرد. وی ضمن تسلیت به خانواده شهید اصلانی گفت: امروز آن شهید پیش حضرت رضا ست ومن نیز از درگاه خداوند آرزو دارم مرگ من راشهدات قرار دهد. تولیت آستان قدس رضوی همچنین با مجروحان حادثه حرم مطهردرمحل بیمارستان شهید کامیاب عیادت کرد وی سپس درجمع خانواده مجروحان این حادثه گفت:قطعا تمام امکانات و توان پزشکی برای بهبود این دو عزیز به کار بسته خواهد شد واستان قدس نیز هرآنچه که مورد نیاز باشد بکار خواهد برد.

براساس این خبر دیشب ساعت ۲۱مراسم وداع باشهید اصلانی درمحل صحن پیامبر اعظم حرم مطهر امام رضا(ع) برگزار شد. مراسم تشییع پیکر پاک این شهید نیز امروز(پنجشنبه) ساعت ۱۴ ازمیدان شهیدا تشییع و درحرم مطهر امام رضا(ع)به‌خاک سپرده می‌شود.

بنا برگزارشات رسیده حجت‌الاسلام «پاک‌دامن»، یکی از روحانیون مضروب در حادثه مشهد، پس از جراحی در بخش مراقب‌های ویژه بستری‌شده و حجت‌الاسلام «دارایی» دیگر روحانی مضروب نیز همچنان در اتاق عمل تحت عمل جراحی به سر می‌برد.

اختصاص ۱۱۲ طرح با اعتبار۲هزار و ۴۵۵ میلیارد تومان در سفر رئیس‌جمهوری به استان ایلام

و ۸۶۰ میلیارد تومان تسهیلات در سفر رئیس‌جمهوری به این استان اختصاص یافته است.وی در ادامه به ریزتی‌های خود برای توجه قرار گرفتن موضوعات مغفول مانده در سفر ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: در دو جلسه‌ای که با رئیس‌جمهور و معاونین رئیس‌جمهور برگزار کردیم در مجموع ۸۰۰ میلیارد تومان به اعتبارات استانی سفر ریاست جمهوری اضافه شد.نماینده عالی دولت در استان در ادامه گفت: تا پایان سال ۱۴۰۰ مبلغ ۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان با مشارکت بخش خصوصی در استان سرمایه‌گذاری شد.وی در مورد اعتبارات اربعین گفت: اعتبارات اربعین به ۱۳۰ میلیارد ارتقا پیدا کرد که البته احتمال دارد به ۲۰۰ میلیارد تومان افزایش یابد.استاندار ایلام در ادامه با اشاره به محور قرار گرفتن شعار سال و تأکید بر نصب المین قرار دادن فرمایشات مقام معظم رهبری گفت: در سال تولید دانش بنیان و اشتغال زاوی ریاست جمهوری به استان گفت: در جریان سفر رئیس‌جمهور به استان ۱۱۲ طرح و پروژه با اعتبار ۲ هزار و ۴۵۵ میلیارد تومان بصورت رایلی و ۴۰۴ میلیون دلار بصورت آزی و همچنین یک هزار و میوه جات و مواد پروتئینی و حضور میدانی فرمانداران و دیگر مسئولان مرتبط جای تقدیر دارد.بهرام نیا در ادامه با اشاره به مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان گفت: در جریان سفر رئیس‌جمهور به استان ۱۱۲ طرح و پروژه با اعتبار ۲ هزار و ۴۵۵ میلیارد تومان بصورت رایلی و ۴۰۴ میلیون دلار بصورت آزی و همچنین یک هزار

امام جمعه شیراز:

باید در بخش مدیریت فرهنگ مصرف برنامه ارائه شود

قیال خدا و مردم مامور به انجام وظیفه هستیم و باید وظایف خود را به درستی انجام دهیم. حجت‌الاسلام ذک‌کام افزود: باید به سند نقشه هندسی فرهنگ‌ی جدی‌تر نگاه کنیم.وی اظهار داشت: باید در بخش مدیریت فرهنگ مصرف برنامه ارائه شود.نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز با اشاره به اصل عدالت در توزیع آب و برق گفت: آب و برق به درستی مصرف نمی‌شود و باید کار گروه‌هایی در

امام جمعه اهل سنت تأیید هتک حرمت بارگاه رضوی را محکوم کرد

انتشاق بقی امت اسلامی طراحی شده و هدف آن، ایجاد ذهنیت مذهبی بین مذاهب اسلامی است."نوجه‌ای استکبار و عوامل داخلی آن در فضای مجازی می‌کوشند تا از این حادثه دردناک که دل هر مسلمان و غیر مسلمان متصفی را به درد می‌آورد، سوء استفاده کرده و اهداف دشمنان اسلام و انقلاب را در دامن زدن به اختلافات قومی و مذهبی محقق کنند."در ادامه این بیانیه آمده است: این حادثه تروریستی بار دیگر دست فتنه گر دشمنان قسم خورده اسلام و امت اسلامی را برملا ساخت. شکستن حرمت حرم ملکوتی امام رضا(ع) و به شهادت رساندن و مجروح ساختن چند روحانی مظلوم با زبان روزه در ماه مبارک رمضان، اقدام شنیعی است که در هیچ مکتب و مذهب و مرام و مسلکی مورد تأیید

جمهوری اسلامی

پیرامون جنایت در حرم مطهر

واقعه حمله افرادی جنایتکار به سه روحانی روزه‌دار در حرم مطهر رضوی بار دیگر قلب مردم مسلمان و روزه‌دار ایران را جریحه‌دار کرد.

سؤال این است که وضعیت حفاظت در حرم مطهر چگونه است، آنچه از ظاهر امر برمی‌آید حفاظت توسط نیروهای مختلف نظامی و دیگری انجام میشود.

همچنین خادمان بر تعداد حرم مطهر می‌توانند جزیی از نگهبانان حرم مطهر رضوی باشند، اما گاهی احساس میشود این تعداد نگهبان، محافظ و خادم زن و مرد چندان هم کارایی ندارند.

حال اگر برای صحت این مدعا دلیل میخواهید عرض میکنم بسیاری از اوقات دیده میشود که مسئولین درجه دو و سه و چهار محلی و کشوری بنا به فراخور حال و احوال با یک تا چهار نفر محافظ به زیارت مشرف میشوند! که این خود دلیل بسیار روشنی است بر عدم اطمینان از حفاظت دقیق و قابل قبول در حرم مطهر، مگر این که حضور این محافظان دلیل دیگری داشته باشد!همین اتفاق روز سه شنبه که یک یا چند نفر توانند به راحتی وارد مجموعه حریم حرم شده و سه طلبه راشهیدومجروح کنند،گویای ضعف جدی در حفاظت است.

گفته میشود آستان قدس رضوی بابت حفاظت فیزیکی حرم مطهر همواره مبالغ کلانی هزینه میکند و همانطور که در بالا عرض شد پراکندگی در تصمیم‌گیری گاهی اوقات باعث خسارات جبران‌ناپذیر میشود. اینکه این افراد چرا وچگونه واردکشورشده ونظارتی بررفتارشان نبوده سؤالم‌های است واینکه ورودشان به حرم مطهر با اسلحه سوره‌سالم‌های است واینکه محترم آستان قدس رضوی نسبت به مدیریت واحد و بازنگری در چگونگی این حفاظت هر چه سریعتر اقدام جدی نماید تا آرامش و امنیت زائران بارگاه ملکوتی حضرت رضا(ع) تأمین گردد.

مشهد – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی



مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز عنوان کرد: رشد ۳۸ درصدی مشارکت پرسنل منطقه ۸ عملیات در برنامه‌های سامانه مجازی



تبریز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فیروز خدائی، مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز از رشد ۳۸ درصدی مشارکت پرسنل این منطقه عملیاتی در برنامه‌های آموزشی سامانه مجازی در ۱۲ ماهه سال گذشته خبر داد و گفت: در طول سال گذشته سرانه آموزشی در این منطقه عملیاتی ۳۹ ساعت بوده که با این احتساب، نسبت به سال ۹۹ رشد ۳۸ درصدی را نشان می‌دهد.

وی با تأکید بر لزوم توسعه و ترویج آموزش برای رسیدن به تعالی سازمانی افزود: بایستی از فرصت به وجود آمده در راستای سهولت دسترسی به دوره‌های تخصصی شغل جدای از محدودیت‌های مکانی (امکان حضور در دوره در ماموریت و مرخصی …) بهره برد چرا که با آموزش مسیر تعالی سازمانی هموارتر می‌شود.مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز همچنین میزان مشارکت پرسنل در نیازسنجی آموزشی سال گذشته را ۹۰درصد و اثر بخشی را ۸۵ درصد اعلام کرد و اظهار داشت: براساس ارزیابی‌های بعمل آمده، نیازسنجی آموزشی و اثر بخشی آموزش سال گذشته نسبت به مدت مشابه سال ۹۹ موفق شد به ترتیب رشد ۲۶ درصدی و ۶ درصدی را در کارنامه آموزشی خود به ثبت برساند. وی در پایان، برگزاری دوره‌های آموزش مجازی را دوره بدون محدودیت فیزیکی دانست و از صرفه جویی در زمان و هزینه، حذف محدودیت مکان، بهبود عملکرد، بهره وری بیشتر و فراهم آوردن فرصت به روزآوری دانش به عنوان مهمترین ویژگی‌های دوره‌های آموزش مجازی نام برد.



مدیر کل راه و شهرسازی استان اعلام کرد: ثبت‌نام ۴۶ هزار متقاضی مسکن در همدان

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر کل راه و شهرسازی استان همدان از ثبت‌نام حدود ۴۶ هزار متقاضی مسکن در شهرستان همدان خبر داد.

یسوی در جلسه هماهنگی طرح نهضت ملی مسکن شهرستان همدان از ثبت‌نام حدود ۴۶ هزار متقاضی مسکن در شهر همدان خبر داد و گفت: ضمن ملاحظه سرانه و کاربری‌های مورد نیاز برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن بنا داریم بتحوی کار انجام شود که همه خدمات و کاربری‌های مورد نیاز پیش‌بینی شود.وی خاطرنشان کرد: کمیته‌ای متشکل از کارشناسان ذیربط به منظور پیگیری امور طرح نهضت ملی مسکن در همدان تشکیل شده است.مدیر کل راه و شهرسازی استان همدان تصریح کرد: انتظار داریم همه دستگاه‌های ذیربط در این خصوص همکاری لازم را معمول نمایند.در ادامه این جلسه فرماندار همدان، گفت:با توجه به ثبت‌نام قابل توجه متقاضیان این طرح در شهر همدان باید هرچه سریع‌تر نسبت به بررسی مدارک و مشخص شدن واجدین شرایط اقدام شود. محمدی افزود: برخی از ثبت‌نام کنندگان ممکن است که فاقد شرایط این طرح باشند بدین ترتیب، ضمن تعیین تکلیف آنها کار اجرایی متناسب با تعداد متقاضیان واجد شرایط پیش خواهد رفت.وی از اجرای طرح نهضت ملی مسکن در نقاط مختلفی از شهر همدان خبر داد و اظهار کرد: هم‌اکنون، ۱۱ هکتار از اراضی حصار حاج شمسعلی به پیمانکار معرفی شده و همچنان چنانجایی مناسب برای اجرای پروژه‌های این طرح در دیگر نقاط شهر ادامه دارد.این مسئول، با اشاره به ضرورت هم افزایی همه دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مسئول در جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن؛ افزود: اراضی الحاق شده به شهر همدان نیز درحال عملیات نقشه برداری، بررسی مستثنیات و انجام سایر موارد حقوقی و قانونی است.محمدی تصریح کرد: محدوده‌های الحاق شده به شهر همدان حق مالکیت افرادی که اسناد قانونی در دست دارند به رسمیت شناخته می‌شود و قرار نیست حق و حقوق کسی باهمال شود.